
Czeladź, dnia  16 marca 2009r. 
 

ZP/6/U/BK-RM/09 
 
 
 
 
 
 
Informacja o wyborze oferty w post ępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  „sporz ądzenie planów 
miejscowych zagospodarowania przestrzennego gminy C zeladź dla czterech 
obszarów oraz zmiany planu dla jednego obszaru”. 
 
 
 
 
 
 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi 
zmianami) Burmistrz Miasta Czeladź zawiadamia, Ŝe w postępowaniu jak wyŜej  

 
wybrano ofertę: 

 
 

INSTYTUT  ROZWOJU MIAST 
ul. Cieszy ńska 2, 30-015 Kraków 

 
 
 

Wykonawca uzyskał największą ilość punktów. 
 
 
 
 
Oferty złoŜyli  ponadto oferenci wymienieni w załączniku (druk ZP-12) 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert w załączeniu (druk ZP 21) 
 
 

 
 

                             ZASTĘPCA BURMISTRZA  
                                  mgr Anna Ślagórska                                                      



oznaczenie sprawy ZP/6/U/BK-RM/09              DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* ............................. ............................. 

1. GEOPLAN  
ul. Benedyktyńska 23/32  
50-350 Wrocław 

88.572,-      

2. Pracownia Projektów Urbanistyczno-
Architektonicznych RAFPROJEKT 
ul. Jasnogórska 9, 44-100 Gliwice 

67.100,-      

3. INSTYTUT ROZWOJU MIAST 
ul. Cieszyńska 2 
30-015 Kraków 

118.998,80      

4. REGIOPLAN Sp. z o. o. 
ul. Wolbromska 7 
53-146 Wrocław 

152.500,-      

5. KONSORCJUM NOVEPOLIS 
ul. Tuwima 28 
60-195 Poznań 

296.460,-      

6. P.A. Nova S. A. 
ul. Górnych Wałów 42 
44-100 Gliwice  

145.790,-      

* - niepotrzebne skreślić 

....................................................                                                                            ZASTĘPCA BURMISTRZA 
                                                                                mgr Anna Ślagórska  

                                                                                 Czeladź, 16.03.2009 r.                                                    
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                                                   lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  



oznaczenie sprawy ZP/6/U/BK-RM/09              DRUK ZP-12 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* ............................. ............................. 

7. Biuro Rozwoju Regionu Sp. z o. o. 
ul. Skowronków 35 
40-559 Katowice 

146.217,-      

8. URB-ARCH mgr inŜ. arch. Anna 
Kłoszewska-Wanik 
ul. Jaskółek 35, 41-211 Sosnowiec 

186.660,-      

9. Instytut Gospodarki Przestrzennej i 
Mieszkalnictwa 
ul. Targowa 45, 03-728 Warszawa 

280.600,-      

10. ARCHI-KO Dariusz Kosiński 
ul. Reymonta  35 
41-250 Czeladź 

143.960,-      

11. URBI-FLORA mgr inŜ. Jolanta 
Zarzycka-Hajdukiewicz 
ul. Karłowicza 11 41-710 Ruda Śl. 

125.660,-      

12. Przedsiębiorstwo Projektowania 
Studiów, Usług i Realizacji 
„TERPLAN” Sp. z o. o. 
ul. Wita Stwosza 6/7, 40-036 
Katowice 

305.000,-      

* -  niepotrzebne skreślić 

....................................................                                                                            ZASTĘPCA BURMISTRZA 
                                                                                mgr Anna Ślagórska  

                                                                                 Czeladź, 16.03.2009 r.                                                    
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                                                   lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  



oznaczenie sprawy ZP/6/U/BK-RM/09              DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* ............................. ............................. 

13. SOL-AR Jerzy Solarek 
ul. Belwederska 19/23  

00-761 Warszawa 

209.840,-      

        

        

        

        

* - niepotrzebne skreślić 

....................................................                                                                            ZASTĘPCA BURMISTRZA 
                                                                                mgr Anna Ślagórska  

                                                                                 Czeladź, 16.03.2009 r.                                                    
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                                                   lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  
 



oznaczenie sprawy ZP/6/BK-RM/09                               DRUK ZP-21 
 

 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Razem 

3 500     500 

6 408,1     408,1 

7 406,9     406,9 

11 473,5     473,5 

 

....................................................                                                                            ZASTĘPCA BURMISTRZA 
                                                                                mgr Anna Ślagórska  

                                                                                 Czeladź, 16.03.2009 r.                                 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                                                   lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  
 


